
Veranstalter: Radteam Achensee

Österreichische Meisterschaften Berg

Datum: Freitag, 28. Juli 2023

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PLATTNER Anna61. Elite Frauen1993 AUT 47:19Team Cookina ARBÖ  101 197 067 71

BERNHARD Magdalena462. Elite Frauen1996 AUT 47:50PBIKE.AT - Racing T [+0:31]101 187 516 26

STADLER Sabine393. Elite Frauen1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  "101 072 648 06

DEBORAH Veerman524. Elite Frauen1994 NED  "Proximus - Alphamot  "100 753 155 31

SCHALLAU Julia85. Elite Frauen1989 GER  "Team Cookina ARBÖ  "101 060 913 08

REICHERT Alina76. Elite Frauen1996 AUT 47:54Team Cookina ARBÖ [+0:35]100 745 419 55

WINTER Elisa197. U-232004 AUT 48:39UNION  Raiffeisen R [+1:20]* 101 074 458 70

PICHLER Corina448. Elite Frauen1992 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 442 761 64

COOPER Amalie129. U-232005 GBR 48:45UNION  Raiffeisen R [+1:26]* 101 083 109 88

EHRENREICH Franziska1310. U-232003 AUT  "UNION  Raiffeisen R  "* 101 388 330 50

BÄRNTHALER Sarah4811. Elite Frauen2000 AUT  "One World Cycling Cl  "101 101 450 96

DE GREEF Svenja5312. Elite Frauen1998 NED 49:40WSV de Peddelaars [+2:21]101 438 400 68

RUMPL Laura3813. Elite Frauen1998 AUT 52:06ARBÖ Rapso Knittelf [+4:47]100 931 622 18

GIGELE Jana3314. Elite Frauen1997 AUT 52:16ARBÖ Rapso Knittelf [+4:57]101 075 125 58

HOLZER Belinda115. Elite Frauen2000 AUT 52:22Team Cookina ARBÖ [+5:03]101 443 390 14

SCHÖNAUER Petra4516. Elite Frauen1971 AUT 53:04RC ARBÖ Felbermayr [+5:45]100 350 273 87

MARTINI Johanna4917. U-232004 AUT 53:37Hess Cycling Team [+6:18]* 100 351 207 51

ZEITLER Martha4718. U-232003 GER 55:33One World Cycling Cl [+8:14]* 100 518 327 40

KREIDL Katharina1619. U-232001 AUT 55:46UNION  Raiffeisen R [+8:27]* 100 488 980 84

SLAVINEC Romana4320. Elite Frauen1990 AUT 55:50RC ARBÖ SK Voest [+8:31]100 929 812 51

WILLINGER Nadine1821. Elite Frauen1996 AUT 57:25UNION  Raiffeisen R [+10:06]101 279 578 35

HALLWIRTH Julia5122. U-232005 AUT 58:04Geizhals.at VICCRD [+10:45]* 100 350 292 09

ALBRECHT Emma5023. U-232006 AUT 58:41Steinbach Bike Team [+11:22]* 100 598 252 37

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 29

Communiqué of the jury:

Beste Mannschaft:
Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: ÖM Berg WE/WU
Schnitt 25,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PLATTNER Anna61. Elite Frauen1993 AUT 47:19Team Cookina ARBÖ  101 197 067 71

BERNHARD Magdalena462. Elite Frauen1996 AUT 47:50PBIKE.AT - Racing T [+0:31]101 187 516 26

STADLER Sabine393. Elite Frauen1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  "101 072 648 06

REICHERT Alina74. Elite Frauen1996 AUT 47:54Team Cookina ARBÖ [+0:35]100 745 419 55

WINTER Elisa195. U-232004 AUT 48:39UNION  Raiffeisen R [+1:20]* 101 074 458 70

PICHLER Corina446. Elite Frauen1992 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 442 761 64

EHRENREICH Franziska137. U-232003 AUT 48:45UNION  Raiffeisen R [+1:26]* 101 388 330 50

BÄRNTHALER Sarah488. Elite Frauen2000 AUT  "One World Cycling Cl  "101 101 450 96

RUMPL Laura389. Elite Frauen1998 AUT 52:06ARBÖ Rapso Knittelf [+4:47]100 931 622 18

GIGELE Jana3310. Elite Frauen1997 AUT 52:16ARBÖ Rapso Knittelf [+4:57]101 075 125 58

HOLZER Belinda111. Elite Frauen2000 AUT 52:22Team Cookina ARBÖ [+5:03]101 443 390 14

SCHÖNAUER Petra4512. Elite Frauen1971 AUT 53:04RC ARBÖ Felbermayr [+5:45]100 350 273 87

MARTINI Johanna4913. U-232004 AUT 53:37Hess Cycling Team [+6:18]* 100 351 207 51

KREIDL Katharina1614. U-232001 AUT 55:46UNION  Raiffeisen R [+8:27]* 100 488 980 84

SLAVINEC Romana4315. Elite Frauen1990 AUT 55:50RC ARBÖ SK Voest [+8:31]100 929 812 51

WILLINGER Nadine1816. Elite Frauen1996 AUT 57:25UNION  Raiffeisen R [+10:06]101 279 578 35

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 24
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Distanz 20,0 km Ergebnisliste: WU
Schnitt 24,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WINTER Elisa191. U-232004 AUT 48:39UNION  Raiffeisen R  * 101 074 458 70

COOPER Amalie122. U-232005 GBR 48:45UNION  Raiffeisen R [+0:06]* 101 083 109 88

EHRENREICH Franziska133. U-232003 AUT  "UNION  Raiffeisen R  "* 101 388 330 50

MARTINI Johanna494. U-232004 AUT 53:37Hess Cycling Team [+4:58]* 100 351 207 51

ZEITLER Martha475. U-232003 GER 55:33One World Cycling Cl [+6:54]* 100 518 327 40

KREIDL Katharina166. U-232001 AUT 55:46UNION  Raiffeisen R [+7:07]* 100 488 980 84

HALLWIRTH Julia517. U-232005 AUT 58:04Geizhals.at VICCRD [+9:25]* 100 350 292 09

ALBRECHT Emma508. U-232006 AUT 58:41Steinbach Bike Team [+10:02]* 100 598 252 37

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 5

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: ÖM WU
Schnitt 24,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WINTER Elisa191. U-232004 AUT 48:39UNION  Raiffeisen R  * 101 074 458 70

EHRENREICH Franziska132. U-232003 AUT 48:45UNION  Raiffeisen R [+0:06]* 101 388 330 50

MARTINI Johanna493. U-232004 AUT 53:37Hess Cycling Team [+4:58]* 100 351 207 51

KREIDL Katharina164. U-232001 AUT 55:46UNION  Raiffeisen R [+7:07]* 100 488 980 84

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: WE, WU - LM OÖ
Schnitt 24,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PICHLER Corina441. Elite Frauen1992 AUT 48:39RC ARBÖ SK Voest  101 442 761 64

SCHÖNAUER Petra452. Elite Frauen1971 AUT 53:04RC ARBÖ Felbermayr [+4:25]100 350 273 87

SLAVINEC Romana433. Elite Frauen1990 AUT 55:50RC ARBÖ SK Voest [+7:11]100 929 812 51

Anzahl der Starter: 3
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